
  

 

 

  

Programma Operativo Regionale 2007 IT161PO009 FESR Campania 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “PRINCIPE DI PIEMONTE -PERLA“ 

C.so Garibaldi ,n.28 

81055-SANTA MARIA CAPUA VETERE – CE- 

Tel.fax 0823846360 

C.M.:CEIC877004- C.F. 94017880611 

email: ceic877004@istruzione.it     pec:ceic877004@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icprincipedipiemonte.gov.it 

 

PROT. N.  1111 / PON                                                         S.MARIA C.V.,05/03/2014 

AL SITO DELL’ISTITUTO COMPRENSIVO “PRINCIPE DI PIEMONTE” 

ALL’ALBO DELL’ISTITUTO -  SEDE  

ALL’UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE- NAPOLI 

ALL’UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE –CASERTA 

A TUTTE LE SCUOLE DELLA PROVINCIA DI CASERTA 

 
PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVA   MANIFESTAZIONE DI INTERESSE  

                       PER ISTITUZIONE ALBO FORNITORI- Acquisto materiale 

                     Progetto CODICE NAZIONALE : PON-A-1-FESR06-POR-CAMPANIA-2012-1393 

                     dal titolo “ La scuola digitale”  

 
VISTE le norme inerenti alla trasparenza e correttezza amministrativa della PA 
VISTO l’art. 2 del D.L.vo 163/2006 – Principi di economicità, efficacia, tempestività, 

correttezza, libera concorrenza, parità di trattamento, non discriminazione 
trasparenza, proporzionalità e pubblicità; 

VISTO l’art.125 del D.L.vo 163/2006 – Lavori, servizi e forniture in economia; il 
D.I. °44/2001; 

CONSIDERATO che l’attività negoziale prevista dall’art. 31 e 32 del D.I. 44/2001 è di 
competenza della Dirigenza, nel rispetto delle deliberazioni assunte  dal C. I.; 

VISTI gli art. 33 e 34 riguardanti rispettivamente, interventi del Consiglio di Istituto 
nell’attività negoziale, e la procedura ordinaria in merito agli acquisti e ai 
contratti; 

VISTO l’art. 35 del D.I. 44/01, riguardante l’attività di informazione e trasparenza 
dell’attività contrattuale 

VISTO il Regolamento per gli acquisti in economia   
CONSIDERATO che occorre istituire l’Albo Fornitori dell’Istituto per la realizzazione del 

progetto FESR A-1-FESR06-POR CAMPANIA 2012-1393 
VISTA La nota  MIUR   Prot. n. AOODGAI/ 12859 del 10/12/2013 che autorizza l’avvio 

delle attività relative ai Piani Integrati per la Campania -  del Programma Operativo 

Regionale Campania: “Ambienti per l’Apprendimento” finanziato con il Fondo 

Europeo Sviluppo Regionale;  

  

http://www.icprincipedipiemonte.gov.it/


VISTA La nota Prot. AOODGAI/10621del 05/07/2012 

VISTE Le “Disposizioni ed Istruzioni per l'attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi 

Strutturali Europei 2007/2013 

VISTE Le “Schede finanziarie riepilogative delle azioni FESR”, per poter procedere alla 

fase esecutiva 

VISTE Le relative delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio D'Istituto 

VISTO Il decreto di acquisizione a bilancio del Dirigente Scolastico, prot..N.285 del  

20/01/2014 

VISTO                       il proprio bando prot. n. 668 del 10/02/2014 per l’istituzione dell’Albo Fornitori  

                                  per  acquisto materiale relativo al Progetto CODICE NAZIONALE : 

                                  PON-A-1-FESR06-POR-CAMPANIA-2012-1393 dal titolo “ La scuola digitale”  

 

VISTO                     il Verbale  del 19/02/2014 della commissione incaricata all’esame, alla  

                                 comparazione e valutazione delle richieste e documentazione pervenute; 

VISTA                     la graduatoria provvisoria prot. n. 899 del 20/02/2014; 

ACCERTATO        che  nei termini previsti non sono pervenuti ricorsi ; 

     

DISPONE 

La pubblicazione in data odierna della seguente graduatoria DEFINITIVA  : 

Nome e 

Cognome 

Anzi

anita 

iscriz 

CCI

AA 

Possesso 

Certif. Di 

qualità 

Iscrizione 

MEPA 

Abilitaz

ione 

MEPI 

Imp. 

Lavori e 

Forn. 

N. 

Addetti 

Disp. Centro 

assistenza 

Totale 

 Punti 

EVOLUZIONE 

S.a.s. 

10 9+5+5 5 2 15 4+6+2 6 69 

TECNOLAB 10 9+5+2 4 2 15 4+6+2 2 61 

SISTEMA 54 

PLUS SRL 

10 9+5+2 4 0 5 4+2 2 43 

SALVATORE 

CIANNIELLO 

10 9+5+2 2 0 5 0 4 37 

LIGRA SRL 10 0 5 2 15 0 0 32 

WEBPROJECT       Non rispondente al 

bando -Manca 

dichirazione non 

iscritta  al MEPA  

esclusa 

ML SISTEMS 

S.r.l. 

      Non rispondente al 

bando manca 

dichiarazione 

 

esclusa 

FPA 

Informatica 

      Non rispondente al 

bando-manca 

dichiarazione  

esclusa 

 

Il presente provvedimento è reso pubblico a ogni effetto di legge mediante affissione in data odierna all’albo ufficiale e 

sul sito web dell’Istituto Comprensivo “Principe di Piemonte” di S. Maria C.V.: www.icprincipedipiemonte.gov.it 

f.to Il Dirigente Scolastico 

d.ssa Rosa PETRILLO  

http://www.icprincipedipiemonte.gov.it/

